PORTARIA Nº 003/2019, DE 03 DE JANEIRO DE 2019.
 (Nomeia Servidora Pública Municipal)

VAGNER LUIZ LONGHINI,  PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
CASTILHO, ESTADO DE SÃO PAULO,
USANDO DE SUAS ATIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Servidora Pública da Câmara
Municipal, Sra. Sandra Tamborlin Saraiva, brasileira, casada,
portadora do documento de identidade RG. 29.052.313-8, e CPF nº
276.076.258-01 residente e domiciliada na Rua Doutor Bruno
Martins, nº 1132, na cidade de General Salgado, nomeada pela
portaria 008/98, de 05 de Junho de 1998, ao Cargo Público de
provimento efetivo de Escrituraria, do quadro de pessoal deste
Legislativo, para exercer a função de Responsável pelo
Almoxarifado.

Nada Mais.
Registre-Se. Publique-Se. Cumpra-Se.
Nova Castilho, 03 de Janeiro de 2019.

VAGNER LUIZ LONGHINI

PRESIDENTE DA CÂMARA

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal, no lugar de
costume, e na data supra.

ANGELO APARECIDO DE OLIVEIRA

DIRETOR DE SECRETARIA